
רשימת עובדים וטיפולים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

031/07/24
08:00

31/07/24
08:00

חלפים
כמותתאורקוד

LX179000000הרמת חלונות באמצעות השלט
LX18200000P -0פתיחת דלתות בשילוב ל
LX367000000כיול חיישנים
LX418000000הארכת אחריות לשנים 4+5 או עד 100,000 ק"מ
LX498000000מקורי - ערכת עזרה ראשונה לקסוס
LX52400000ICAN + 0איתורן 7002 עם לוח מקשים
LX70100000LBX CLUB0
LX70200000שחור תיפור אפור - LBX 0סט שטיחים
LX71500000LBX 0פסי קישוט צידיים
LX71600000LBX 0סט מגיני בוץ


